EXTRATO DE CONTRATO N°032/2022

PREGAO PRESENCIAL n°49-2022.

PROCESSO N° 767/2022.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUANÃ; CNPJ/MF nº 34.801.298/0001-50

Contratada: WADA FRANCYEL FERREIRA TRINDADE – ME, CNPJ sob nº 26.937.936/0001-37

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTRUTORES MUSICAL E MAESTRO
PARA ATRAVÉS, FORMAR A BANDA SINFÔNICA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ – TO;

VALOR: R$55.080,00(cinquenta e cinco mil e oitenta reais)

Data de assinatura: 21/11/2022

Vigência: 21/11/2022 A 21/11/2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ sob nº. 34.801.298/0001-50

Gestora ELTÃNIA LIMA DE FREITAS

RG 1378846 SSP/PA, CPF n.º908.662.791-00